38. XMJ| 28t (Dept. of Electrical Engineering)
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EF217
EF329 |&
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EF354
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EF363 [A53849
EI366 B
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EF363
EIF369
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EF371
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ARG
Zet2vys)
A7 A 238t
AGAAA 22 A
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EF372 |A717171804

EF373 |54747]7]7)
Az | EF ZR0YY 52
T | EF375 |GHITIE AlA" B2

EF376
EF373
EF379
EF330
EF331
EF382
EF333
EF334
EIF385
EF336
EF333
EF390
EF391
EF392
EF393
EF394
EF3%
EIF39%
EF397

ABASE

AFAHANEE
As7FE3=
AN AA 5&
A7717] Ao} 5
ERAASE
Z2adgY &
AbEQEYl 58
DSP&-&21 228
Plo| AR Z 2 A X G-E
T A A 0] A] 28]
AIA A S0l H 0] 2=
RO EEE
AsHER

Topics in Electromagnetics

Topics in Control Engineering

Topics in Optoelectronic Devices

Power Electronics Control System
Topics in Wind Power Generation System
Plasma Electronics

Topics in Partial Discharge Detection
Topics in Power System Operation
Topics in Energy Storage System
Topics in Large Power Transmission
Smart  Grid

Advanced Dielecrtic Materials

New & Renewable Energy Engineering
Advanced High Voltage Engineering
Plasma Processing Technology

Power Electronics

Power Electronic System Design
Analysys of Electric Machinery Theory
Special Electric Machinery

Advanced Programming

Advanced Embedded System

Theory of Gas Discharge

Topic in Energy Conversion

Topic in New & Renewable Energy
Topic in New & Renewable Convergence Engineering
Studies in Power System Analysis
Studies in Power system Design

Power Electronics System

Circuit of Motor Driving

Topics in Electric Machinery

Topics in Electric Machinery

Advanced Robot Design

Application of Programming

Advanced Internet of Things
Application of DSP Tools in Digital System
Microprocessor Applications

Digital Control System

Sensor Measurement Interface

Topics in Circuit Theory

Intelligent Robot
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EF964 | A8 1 Electromagnetics 1 3
E912 | 322 1 Circuit Theory 1 3
BEXA | EF96s | A71717] 1 Electric Machinery 1 3
% & | EF916 | Ale2E2 Control Engineering 1T 3
(HAL4A) | EF9%67 | A7A R Electrical Material 3
EF918 | Az AAly8t Power electronic 3
EF919 | Ax3| 22431 Electronic Circuit & Lab, I 3
EF960 | 320|252 Topics in Circuit Theory 3
BZEAA | EF%l | ARAEE Topics in Electromagnetics 3
# & | EF968 | vlo]AR =2 A A-3-8 | Microprocessor Applications 3
(8FAL4A) | EF969 | EE7]+4-8F Robot Kinematics 3
EF970 | S TAANAHER Topics in Wind Power Generation System 3

A+3E | EF80L | =5+ Research for the Master’s or Doctoral Degree Ejis
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& IS 54
EF102 AAAFEFE (Topics in Electromagnetics)
AA71A A, WA wbg A e O B vy sy w2, 2
A7) - AR 717164 ol o]E9] HA| A& sl w3t
EF105 A o] &85 Z (Topics in Control Engineering)
Mol tefd FagFa o mEE 2 olsstal Bge FehvAE
J@o 2 A s dste 7HE %‘%"\]74 TAE AT F

/HE1 vFz] Al gl 7%—

B3 A7l A MZ AdEE &S W9l SEF-oke) A dhag
EF209 3AA-EsHEE (Topics in Optoelectronic Devices)
A= st7] f1s F3 #AHE 2AES FAET S84E8 "W, ¥ HTH
A ol 7199E8 4= Q= AFAA 58 dgth
EF217 A AAA o] A
A HRL] F A A of A

o
oy
A
ol
i)

gl (Power Electronics Control System)

2AA L] B £ F e EFd st 7P vbee
AsS A& Aotk olF flete] Axwshizt ¥ g W, AojAS] At
A3} JHol 2, Aeg2le] siH, 7oA, HAA AL PE B, Aol Fe]
¥83 37}, |MEHI maximum principle & 2 LR =S

EF329 ¥EdAAAEHEE (Topics in Wind Power Generation System)
FTHAUAE &8 st TR 54, 83 EAAA 5 =8tal olE AL g
o= &3] st AE FE AT #ste] =)

EF334 E#t=vlddEZ Y~ (Plasma Electronics)
ZHRvEAS AAA 9 eAE AR A FepRvke] JFS BAskaL ol gty

EF335 W ¥4AEE (Topics in Partial Discharge Detection)
AAA A FAE = A AdS olslsta AAdEGNA HEF F U= e
S&ofel #Aste] ottt

EF345 Z2v}E 13 = (Smart Grid)
71 Ay ARFN7ES FEste FEAket avar e s Az
HARE wIAFORA JUA EES 5&]@5}0} AA AHPR 2rpE IR E
stessiT)

OL mlru s 1>

>

EF354 AZYA 2" 22 EE (Topics in Power System Operation)
A, AEdd AE,srtE dAHEE AN E 95 Jey o ¥
A E Shaste] AEALY 2858 IS HauZ s

EF355 ESSE-£ (Topics in Energy Storage System)
WA Aol A AbE AEE AAslE AV o2y MAAE Seply AEsFRE 4
AAARANAA Y A mE AEgRsle] A E s, AHEFASRY T AHES
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EF358 uldA8AL+E5E (Topics in Large Power Transmission)
< 9%k HVAV, HVDCE FAZ o2 % HAAE uEL
Xd%—oﬂ dog g HEkduld s = ]iﬂr AAE =3k
(
7+ -‘r’riiﬂﬂ 2 25, vadE ¥ AEEESY AAA R FAAY AT
of AkAlEl} AZE AFs el #AAFE shtS Zresty, mdt FIIAES] f-HA

é
L
)
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&
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/NE (New & Renewable Energy Englneenng)

71E9 i}@.ﬁﬁ—% HBAIA o] &3tAY A, &, AE, AE/71A 52 2Fsk= Al
= HIAA ol gdte AUAE Esket A% 7}??& ANIA T

AAE gk PR s 1 5402 sk vl 871 F-oke] Aol

AP, AFPRA, vl o2, FE, 2, AY, HAGoILA, W 7]%oNA) sh
P Bkl ANUA(ARAA, ABesblast, SaolA) R F1 Bobd 144
AUAZ Agetn gouE oledt 171Eoke] AAPAUA] A delsh T B

A3 Ags ohEoh

EF368 7 A¢385F (Advanced High Voltage Engineering)
TAY Fohe AEAFAE 717 AAdA WS- F23 7|&F <] Koot} we}
A, 7 Z18AQ a4 BAEAde Vx, YA T2, 71Ae] dasy,
=25 B, o2 W, HdY 55 U, AVEATS 2A FrAY] AVHAE B
Advty] dide] st gyt

EF369 Z&}2u}385E(Plasma Processing Technology)
ZEtzvl 7lEs ol &3 JASE FA e Asto] =9ty R4S ZAY s}
st 7IH S =olgit)

EF370 A2 AA2Z38(Power Electronics)
A7l 5 Wgketr] 913 712 /dE @9 ets DC-DC HAHEIE DC-AC JIHE 9
2 A E olsfgith

EF371 A ARA 25 A (Power Electronic System Design)
AYARY AUAHE7|& DSP T2 18, Aoyl AA7|&S vgos Ax AEg
AR 28-S AAg

EF372 A71717] )4 (Analysys of Electric Machinery Theory)
A7N7718 A 84AES FErHE e F7EEE FAst siAskeE 1S
FA A, Matlab 5 ZEIHAS ol &3t A77|171& siAske 7IHES F59th

EF373 54 #A7)717] (Special Electric Machinery)
DC MEZAF7I AC MEAF7E] A 7&S F53T

EF374 2137 53# (Advanced Programming)
gto] A (python)= A 7H¢ del AMSsEE 289 Qo] F shdelth 1990
Zo| A EE ol A% THA F A IS v ks ZelrEy

£

it
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gro T uEe ofe] Hopld @A BEHTL ATk B wALAAE sl
o ARAL FH WA W5 L BF T AW deA SR F 1F 4
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EF375 dWt]E A~ EE (Advanced Embedded System)
A= Al ] Z1EAR] JIE B oo] Bl tisiA] StgEith o] & flste] EEA R
g AAE] 71EAA AHEH 9 AIAE WHES sty AGS siA SR
Tho(raspberry pi) ¢t 2 A7HY d¥it]= HEES o] &sto] gojpor Pt AHE
FASHAY AN ARE gojgoles W I8 st #E7E Alolshs W
s A Skt

EF376 71AW-AE 2 (Theory of Gas Discharge)
ANHAAA RS FF oy 27} 7]l S-&5& 7IA Y @ dS fAeta, Yt
o Aok = MEAR 5dEE olsisith

EF377 A %385 & (Superconductor Topics)

H

ARG E(-273C) FLol A ZV]X%%‘O] Ooi He 2ATAFEE o350 T§F 2 3
e FEAS MEtdA € #71RPA FEY, 2AEAEE MRIAAY 44
ol2, ge W Bgly] Zo EH HE Xol-x]q— ZIPE ANEA7 @ AduEsE 2AT
HFE Tl o] &H T
AR T o5 B S&Ud dig U&& FHEs

EF378 OIII;]Z]“EQ%‘:‘}‘——E.‘%(TOplc in Energy Conversion)

= wAstaL, Zhzte] gl g S st 2 system

in New & Renewable Energy)
A&, zhzhe] Afol 3 2 B systemS

glelgh
EF37 A IIAMHZI
718 A= Mﬂ%%‘%
gelsta +47ALE g,
EF380 AAA§3335E
(Topic in New & Renewable Convergence Engineering)
A A dhdA, HAL 9 A T8 TS k] dA Ala"e] AR =
o] Hog A7l A AoHAN &B&H AMH-S Fa A 2&& Fs /\]71
Ho VfEOFE AE 78 st dedoly ulg] oux] 4k

o

A2
= A7 A A 7les w2
EF381 A#A %3445 E(Studies in Power System Analysis)
W e] 284N E 7130 R AFHE A AxEs YA glen olF Al
2 A A FTHHOR A st FHskeE Aol
EF382 AZ A AR A A5 (Studies in Power system Design)
gl o] AEALES HYR st AE5ARA AEed A AgAR eE F
25y AASHE o223 AAZ FHstE dAYolge FoAS AAZoR ERs)
T2} s,
EF383 Al AH AR5 E(Power Electronics System)
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HVDC, LVDC 59 A&A whalzt dAA st $uld ASY 853 3 Al
238 AR E FXE oldety FAEE e AA WS ATy
EF384 A% 71953 2 (Circuit of Motor Driving)
AFAE7], 2¥AEY], E7A%7
;HsH =219 o

ol
o=

Tel 8t oL A A g,

FEAFE TS A% AgHII R
EF385 A71717] A 5% (Topics in Electric Machinery)
Vg A7171719 ol&3 &
A agFo| -

A2 WEs] oty L AAEA H e o
g 1A=

) 3] o35}
= AAE F J=E g

EF386 #7]1717] Aleo] & (Topics in Electric Machinery)
AR AR AF7], 23 AR AF7], BEAEE AR AE7], 972498 571 AR
AE7), 299 As7), 2209 AF7] 59 EAE siXst, AEA A B3 A4s
F538),

EF388 2R A A EE (Advanced Robot Design)

B2R A e 7ol HasHFd ulel 2R A g FL2Ao)

2844 nE
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&
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e,

AS

WIHEES 2R HAY AL, ZTA/ZIT 84 BR 71T ARY, 2R
= O
=S

el A A
AA

|o] AA, 2

EF390 == 1#) S8 (Application of Programming)
2 wFEM= FHo] A (python) & ‘dFel(numpy), 4 FFel(sympy) I3l Aol Tto]
et} ol# sk

= O
Hes ©

5 O
4 5o

(scipy) SRl o TF 53 A4 GIES FHsHE Wl taiA o
1g8te] 53]

g5E Agus AN 2 ek w4
o sy 23 MR £2 s4 Bdel oAl sehi tha AoiAE =
o Agsks el sl A Adth
=3

EF391 A}E<QHY E# (Advanced Internet of Things)

B wAENAME AbdEdlE dAE -8k flsiA obFolx(arduino) W kM2

o] (raspberry pi) 9 7S AUt m B o]&3le] A AREZ glojEo| 7} FE
718 S2A71E wgel gisiA shsrdith o2 8k Bl RGANA A delH o
2 9] obFollr BEES Alojst=

712 9F02 HIs AojsteE W
Tdg.

ol

ok

o

Wi ah IS Fole] AnfEE Fof whd
| oisiM AFeta thdet T2AES AAE
EF392 DSP-2-8-A| ~¥] (Application of DSP Tools in Digital System)

EAMEE o7 1} MPCS60 Microprocessors ©|-83F ¥4l T2 EE /g7 o
ol ¢} DSP Target RE& o] &3t S-&F-ofd dsted 7refsict
= =

=0
o =

z:;_]_.
712 MEE tF2 AAR Ada, C++, CLOS & A A8 z2 789 Aol thErh
EF393 vlo]la 22 A4 -84 (Microprocessor Applications)
lolARZZAAM 9] F Bz} 7]
Ak 2 QoA 32 A T /WS o

olasly MZE A& tiAdd wte 2T
& &
EF39% 3|Zo]ZE5F (Topics in Circuit Theory)
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AxE 2 4 " HAAZE 7] Al FHAVNIRE olFs] A ol BEE 553}
I Agel o8 FANA /e SEeEE IS BRE S

EF397 A3 2% (Intelligent Robot)

ATd ZHELE FNALE 27HE AYE AR ng] dAAGo|T g Bk tigl 7]
<4 F3adrt & JARriee] BEgA ol ojEs ToAdew dujgol 4o A I
A gl BAly] AY 5 ALY kA3 ko g 10W AAMT AN EEAIFe R AA
HA oldl AFYRYE FAEAME A e ATy ZRFole] rEewdwA,

i
of

o5

A 2Rel W3 52 alehy $F WD delA wolad E 2Ry
A%e “$F - WMAUE, A% - Aol WA - 49 3ok Wpro] AARITL
gHez e

EF964 AA7]8 1 (Electromagnetics 1)

AT A7) % A7) a9 AnE oldstd ddel ARAQ Ee £33 A9
2 AFsE GRelt A 2 AE AMZL A, AN B AR A
oldfstd Yotk B wAAAE A2l Ao} 4RE £4e AL B2 3

EF912 3] &0l &I (Circuit theory I )
BHEA ket I 2AA, AeAE, AolFel, FANAE T AT ool
AFEEAC mel gFdt g I2E Hte s pdEn mEbd, Hd7aEtdA

T Byl &AL JEAH 2259 Jes olsidt A8 AVIERE

77 fa 7EAo R AR sl Rl &l B3, 7128 s I 53 olE
AREsHE TR SA7IRIY =TGR, FEARY, FHY 989 F& gFsith
RLCIEE sfAdata 1zh 2zF w24 sids o Ade 2 A=AdH
sEEA 5 FHea Ads A = = S Yol

38 s veldl= 71H solA JgudS itk

A717171 1 (Electrical Machines 1)

77175 QA o} AN E T8 JEe skl Utk ¥ AFefolA

= AR A7), AR AErl, 57 0], 571 AE 54 18 A9 x5, 55

< sty o] I71EE Aelsty] s 5 A, Aol s Aotk

0]-Z2 (Conirol Engineering 2)
ol

H Aol Fe2 ddie] % Ve 2 ¥ JRd wg F23 e
gstel stry HAlz §-2le dA A9 s we] oW Eje] Alofdl d¥dE
W gty dE BN AEe] FFAC], As =™ 2L 5 A %' FAA,
AFE Ao, B2E ¥ F AU BE FopllA Fol & g itk E HEFAAM=
Ao] Alzge] ot mdgs dg b, A W A4S Aok, A% Aw
= wAlE AR G S, SAE TP, Fake 90l e Skl oF
S4e A¥in 28 Age doks Ase 2l PIDAIo], 214

(<3|
A Ao, e A Aol Fo 71 delgk 8o #9 dHE
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EF967 #7]A)% (Electrical Material)
A7 AR sl F=5A HH2 7] - AAA RS AT e ofgh IR o]Fof7
oty w7l - JdxE AFC] ik 71E A2 AR B T
A7)-AA2gst Ao st ol 9 F&ol & HFHl TEoR JE JidANH
Mg Ase] AA 9 58 FoH=A, A, wteAl, Hd, A, §E dYEZRYA
A B2 A2 AEE e A "A7aAQd 271704 okl AV EE
[=asa=4

EF918 A#EAAF8 (Power electronic)
Az A7) 2 ARSI ZE o]t A7luA o] JeHE WA T
Aokl 7|2 Al o8-S FEIT,

EF919 AAs 2 2 A3 I (Electronic Circuit & Lab. I)
AR AAE sty AAE] A3 AEFo 7 A =g A, Ao st AFE
ZE, volAZXZAAN & FFI] 98 rzFAET ol g8 MAs| 2] ¥

g5t 71EAl 22 A, AYE, ZdlA)e] B4 ¥ HEHS ofs

d
&l

N

rr
_19{_:{
M
o
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e A8k, AxF Az
AEE7] go]2=, BIT, FET) ++3 ¥ EA 237 o] o] &3 S8 J2E 4|
£k w3 o2 B4l AR RE A AP B gt

EF960 3]Z0]#%% (Topics in Circuit Theory)
AR 2] A g AAE 5] Aol FEAVISREE o] e olE& FEIIAL
Azl o3l EANA e &8s IS HaE Sk

EF961 AAZE5E (Topics in Electromagnetics)
Ax71H @, Wad v Aa O Bx wbge]) sy A, Rl A 9 7
A7 - HARF 7171004 o5 ol 29| AHA| A&l tal] Wtk

EF968 v}o)= = 3 2 x| A-2-8 (Microprocessor Applications)
o] ARAEBAA L] 7| EFxe} VTS olFsty AR AL tiidd wte 22O
M 4 QETol~ 2 A o 7IYE tET

EF969 =X 7178 (Robot Kinematics)
2 713 & I AATE FHFsH 5SS 4o = o
o] B&S A3t} 7| ehe Ball 2io] ¥ oW B o #E o] Lol of
=/he siAst 21 #Eo &5 JepliEid, A drig g e
El= A9k dulikg 3 dEo] =vke UERllE AAR gosin ZRAA 37
He "3 94, £ ¥ vk AE uFA "ok

EF970 F3'TAAA~EEE (Topics in Wind Power Generation System)
FTHAIAE S8 g TR B4, 28I 244 55 =33l ol EHALY
o= &3] Ak ME FEH AT #ste] =g}

EF801 =%9-" (Research for the Master’s or doctoral Degree)
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